[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е
26 января 2023 г.                                                                                        № 16-па
пгт. Рамешки
	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации Рамешковского района № 72-па от 21 марта 2022 г. «Об определении мест отбывания  наказания и видов исправительных и обязательных работ»

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения межведомственного взаимодействия, социальной адаптации и реабилитации лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам, и снижения рецидивной преступности Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Внести в Приложение № 2 «Перечень рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области», утвержденное постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа № 72-па от 21 марта 2022 г. следующие изменения:
а) таблицу дополнить строками следующего содержания:
	17
	ООО «Ферма ФОГО»
	1
	разнорабочий

	18
	ООО «ЛЕСКОМ»
	1
	разнорабочий

3. 2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, управляющего делами Н.Н.Петухову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                              А.А. Пилюгин

       Проект постановления Администрации Рамешковского района «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации Рамешковского района № 72-па от 21 марта 2022 г. «Об определении мест отбывания  наказания и видов исправительных и обязательных работ» завизировали:
Заведующий правым отделом Администрации

            Рамешковского муниципального округа                                                              Т.В. Балашова

           Старший инспектор МФ ФКУ УИИ

            УФСИН России по Тверской области                                                            О.С. Луковникова
Исполнитель:
Белова Е.В. главный специалист правового отдела
Администрации Рамешковского муниципального округа
__________________________
          (подпись)
Рассылка:
в дело – 1;
Луковниковой О.С. – 1;